艺术设计学院文件
艺术院字[2018]11 号

关于 2018 届本科毕业答辩现场的安排

经过 2018 年 4 月 21 日的评审组审阅，现将 24 日参加

现场答辩的学生名单进行公示（见附件 1：24 日答辩名单）。

24 日当天 13 点准时开始进行现场答辩，请师生做好以

下准备。

一、答辩开始前学生需将毕业设计档案袋（所有资料签

字完成）、江西服装学院毕业设计(论文)成绩评定表（答辩

委员会评分及评语）4 份、江西服装学院毕业设计（论文）

答辩记录表 1份，现场交给答辩秘书，由答辩秘书分发给各

答辩老师。

注意提交资料格式的准确性，答辩用所有表格都在各专

业答辩指导手册中下载使用。

各位老师准备好铅笔，各组答辩秘书准备好笔记本电

脑、电源、接线板，以备不时之需。

二、学生开始答辩，先做简单自我介绍，接着结合 PPT

陈述自己在毕业设计中，主要做了哪些工作，做的最出彩、

成功的地方，设计中的不足或还没有解决的问题，能体现创

新或特色之处可重点阐述（8分钟左右）。

三、答辩教师提问环节，答辩教师每人提出不少于一个

问题，学生针对问题回答，实事求是、不可含糊其辞（5 分

钟左右）。

四、答辩秘书在答辩过程中做好答辩的完整记录，汇总

答辩成绩（电子表在艺术设计学院办公群下载，下载时注意

对应答辩评委人数），答辩结束后，公布答辩结果，并通知

做二辩准备。

五、其余说明详见各专业答辩指导手册，各专业教研室

主任拥有最终解释权。

附件 1：2018 届本科毕业设计 4月 24 日答辩名单

艺术设计学院

2018 年 4 月 23 日

主题词：2018 届      本科毕业答辩现场      安排

抄  报：教务处
抄  送：校领导

艺术设计学院办公室              2018 年 4 月 23 日印发

                                       共印 5 份

附件 1：2018 届本科毕业设计 4 月 24 日答辩名单

美术学一辩名单：

向峰、王彤彤、满艳丽、于杰、冯娇、李一民、张旭蕾

广告学一辩名单：

第一组：张春璇、华晓彤、刘文、韩景景、吴权宝、石梅霞、乔瑾容

第二组：何丽鹃、李永燕、符雄洲、潘昌伟、程怡云、候浩娜、程敏、王慧灵、房久琨、

彭海娟、孙平华、王晓丽、贾静

第三组：张瑜、刘莹、王洁、孙雪坤、谢观荣、邱峰、赖小强、王杭兰、付婧妍

数媒一辩名单：

第一组：申可欣、李囡、沈叶、 马萍、王智伟、林枫、陈慧、吉丹萍、武茹南、刘鑫鑫、

王乐、雷春祥、成佳敏、刘晓鑫、刘玫、刘丹、丑嘉怡、李岩、罗冰冰、沙博、

胡明月

第二组：陈迎、蒋苗、黄俊文、田楷琦、闫秀芬、李枝盛、张义

第三组：伊瑞瑞  尹浩  李馨悦  王研莹  吴铁铮  刘炳琪  袁帅  夏俊美  杨铭钏

张瑞函  杨柳娅  刘延超  孟成  杜焱  陈杰  陈娇艳  段惠雷

视传一辩名单：

第一组：吴少波、叶康伟、赵子健、曾玉霞、幸玉春、谢佳、张建东、谢俊杰、刘宇、钟琪、

陈星、郭旋、吴寒、班蜜茶、徐彦婷

第二组：商迎吉、牟莉莉、丁杨、刘照双、王博文、曹国佳、张译方、叶仁杰、吴敏、

黄世昌、张顺超、常心怡、周天琪、章静、周志华、周紫阳

第三组：钟浩升、宁贺、王世赟、袁琦、谢吟诗、吴亚凡、张晨、吴泽玲、王薇、叶丽丽、

董建雯、李燕、黎夏颖、宋佳旺

第四组：钱金、殷浪平、乐其健、吴梓睿、朱慧祥、章李欢、潘嘉杰、张芹、赵敬伟、

顾媛媛、孙媛婷、鄢贞、包涵涵、马瑞斌

环艺一辩名单：

第一组：高宝红、李天宇、韩驰、权川、隋意、马乐、雷虹、刘婵、蒋思勉、邹丽华、

余志城、张明明、、张雨寒、胡明志、宋汝琦、都希、马恩平、李宛秦、马利亚男、

王海港、李明蕊、王朝阳

第二组：刘洋、郑尧秀、陈震、奚强、郑汪威、张睿、林双、桂理锋、李思倩、彭成、

罗熙梦、邓荣、符王斌、李鸿、张品、汪玥汐、高卫平、杨云福、黄丽、夏雨、

赵峰、白旭松、龚吕鹏、道吉才让、邓凯欣、屠倩昕

第三组：黄丽娟、梁小康、刘博文、钟原、吕焕、冯霞、张依蕾、陈梦娜、徐明秋睿、

刘甫毅、田菲、曾雪敏、孟晔、薛蓝鑫、李小红、苏塔娜、李肖涵、许蓉、陈玟璇、

郭零、郭平

第四组：程雄来、廖颖、张莉莎、苏雅璇、蔡雪钰、向英、江伊彤、李翔、周自强、祁佳利、

许泽辰、张晓倩、刘宇、张梅铃、陈炉梦、陈婷萱、崔幼玲、桑杰加措、孟维、

郭泽红、张子钰、李文琳、朱顺芹、时楠楠、王思琦、张明阳

第五组：叶璐珊、李维康、尧丹凤、潘志兰、符晓欣、牛露露、秦娟、李彬宁、胡作军、

徐俊、张丽君、周琪、刘天琪、刘鑫鑫、刘雅娴、李芳、占敏、郝密密、李芮、

陈家成、王万成、戴琛

第六组：梁钰雪、吴献雄、邓克俏、吴正伟、刘艳梅、陈忠香、张梓芳、刘康龙、马延君、

詹学仕、赵舒平、王旭东、汪晶晶、费兰娇、任娜、安彩瑶、王正毅、俞双双、

孔姚、孟卓、刘小叶、张辛、肖声亮

第七组：赖阳勇、王金、谢文婷、孙亚楠、王云、董丽雪、覃森宏、焦怡、周云峰、周锦、

张雪瑶、保建雄、邓振群

第八组：俞思帆、常雪童、盛莉莉、黄河、李金涛、张轩浩、羊依依、員娜娜、余健斌、

殷吕、宁宇、崔凯、谈显璐、胡仁杰、张恒